LEI Nº 6758 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2003.

RATIFICA O QUADRO DE TARIFAS DE ÁGUA E ESGOTO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO - SAAE, APROVADO PELA LEI Nº 6594 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2001.

Art. 1º Fica ratificado o Quadro de Tarifas de Água e Esgoto cobrados pelo Serviço Autônomo

de Água e Esgoto - SAAE, aprovado pela Lei nº 6.594 de 28 de dezembro de 2001, para vigência

no exercício de 2003, conforme disposto no Anexo Único.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, 04 de fevereiro de 2003.

RONALDO CANABRAVA

Prefeito Municipal

NILTON LIGÓRIO ANTUNES

Presidente do SAAE

ELIZABETH DAS GRAÇAS ABREU E SILVA

Procuradora Geral do Município

Nota: Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial.

Data de Inserção no Sistema Leis Municipais: 25/06/2007